A%  Liceo Scientifico Statale “E. AMALDI”
0y

Liceo delle Scienze Appﬂﬁmtgw

Liceo delle Sclenze Umane

Ministero
dell'Istruzione, 5 Liceo Linguistico Unione Europea
dell’'Universita e della |~
Ricerca Distretto XII
Via Giuseppe Abbruzzese, 38 — 70020 Bitetto (Ba)
Tel. direzione 080/9920099 — Tel/Fax segreteria 080/9920091
f posta certificata — baps24000d@pec.istruzione.it
; C.M. baps24000d@istruzione.it - www.lsamaldi.it — cod. C.F. §
_ BAPS24000D . fatt. elett. UFOR9J 93158670724 |
Prot. n. 5064 ¢/07 Bitetto, 27/09/2018
AL PERSONALE DOCENTE
AL SITO WEB
SEDE

ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE
DELLA PROVINCIA DI BARI
Superiori.ba@istruzione.it

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto definitive [ fascia personale docente
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota trasmessa dall’USR Ambito Territoriale per la Provincia di Bari prot. n. 14986 del
18/09/2018;

VISTA I'ulteriore nota trasmessa dall’USR Ambito Territoriale per la Provincia di Bari prot. n.
15327 del 26/09/2018;

DECRETA

Al sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo e al
Sito web dell’Istituto delle graduatorie definitive interne relative al personale docente 1" fascia.—
Le graduatorie hanno carattere definitivo ed eventuali rettifiche relative alle graduatorie potranno
essere apportate mediante appositi provvedimenti emanati dai Dirigenti Scolastici competenti ed
opportunamente comunicati alle istituzioni scolastiche interessate.

Firma autografa ai sensi
art. 3D .LGVO 39/93

RESPISTRUTT.
AA SCHIRALL




